Kit caricatore auto PD 25 Watt + cavo USB-C USB-C
Codice Articolo: TECRKITTCPD25W
Inizia subito a ricaricare i tuoi dispositivi con porta USB-C in maniera veloce anche mentre
sei in auto
Tutto ciò di cui hai bisogno per una ricarica rapida in auto
Questo kit è dotato di caricatore e cavo: alimenta i tuoi dispositivi mentre sei in viaggio sulla tua auto o sul tuo camper,
camion, van.
Il caricatore da 25 Watt permette una ricarica ultra rapida anche in auto
Il caricatore USB-C è stato pensato per smartphone, tablet, speaker o auricolari wireless di molti marchi come Apple,
Samsung, Xiaomi, Huawei, Oppo. Puoi collegare i dispositivi alla  presa USB-C per ottenere una ricarica ultra rapida a 25 Watt.
La batteria di uno smartphone sarà al 100% in 20 minuti e quella di un tablet in 35 (i tempi di ricarica sono indicativi e dipendono
dalla batteria del dispositivo in carica). Il caricabatterie è dotato di  tecnologia Power Delivery (PD) che rende possibile il
trasferimento di maggiori quantitativi di energia con la massima sicurezza.
Il cavo USB-C da 1 metro è comodo e funzionale
Questo cavetto per la ricarica ed il trasferimento dati è pensato per tutti coloro che dispongono di dispositivi con  ingressi USB-C.
Il cavo è infatti dotato di due connettori USB-C che consentono l’alimentazione e la sincronizzazione di file in modo facile e
veloce. Lungo ben 1 metro, questo cavetto va incontro alle necessità di tutti i giorni.
Cosa li contraddistingue:
da auto
1 porta USB-C da 25 Watt con tecnologia Power Delivery (PD)
si inserisce nella presa accendisigari
ricarica ultra rapida: smartphone carico in 25 minuti e tablet in 35
LED di stato
cavo con 2 connettori USB-C
ricarica e trasferimento dati
lunghezza cavo: 100 cm
Cosa include la confezione:
1 caricatore auto USB-C 25 Watt
1 cavo USB-C - USB-C
Kit caricatore auto PD 25 Watt + cavo USB-C USB-C
Codice Articolo: TECRKITTCPD25W
Dati tecnici
EAN: 8018417434709
Codice Articolo: TECRKITTCPD25W
Peso: 30 g
Dati logistici
Profondità Pack: 25 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 210 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 80 g
Larghezza Inner: 190 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 450 mm
Altezza Inner: 90 mm
Peso Inner: 565 g
Larghezza Master: 390 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 210 mm
Peso Master: 4985 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it